obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie 
S.A. („GPW”), po spełnieniu stosownych, wynikających z właściwych przepisów prawa i regulacji 
GPW, kryteriów i warunków umożliwiających dopuszczenie do obrotu na tym rynku wszystkich 
istniejących akcji Spółki, tj. 1.695.220 (jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście 
dwadzieścia) akcji na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, w tym: 
a. 670.000 (sześćset siedemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości 

nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda, będących dotychczas przedmiotem obrotu  
w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect („ASO”); 

b. 300.000 (trzysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości nominalnej 0,10 PLN

[...]

(dziesięć groszy) każda, będących dotychczas przedmiotem obrotu w ASO; 

c. 30.000 (trzydzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o wartości nominalnej 0,10 
PLN (dziesięć groszy) każda, będących dotychczas przedmiotem obrotu w ASO; 

d. 198.570 (sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset siedemdziesiąt) akcji zwykłych na 
okaziciela serii D, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda, będących 
dotychczas przedmiotem obrotu w ASO; 

e. 19.210 (dziewiętnaście tysięcy dwieście dziesięć) akcji zwykłych na okaziciela serii E, o 
wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda, będących dotychczas przedmiotem 
obrotu w ASO; 

f. 19.210 (dziewiętnaście tysięcy dwieście dziesięć) akcji zwykłych na okaziciela serii F, o 
wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda, będących dotychczas przedmiotem 
obrotu w ASO; 

g. 68.720 (sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset dwadzieścia) akcji zwykłych na okaziciela serii 
G, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda, będących dotychczas 
przedmiotem obrotu w ASO; 

h. 68.720 (sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset dwadzieścia) akcji zwykłych na okaziciela serii 
H, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda, będących dotychczas 
przedmiotem obrotu w ASO; 

i. 10.310 (dziesięć tysięcy trzysta dziesięć) akcji zwykłych na okaziciela serii I, o wartości 
nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda, będących dotychczas przedmiotem obrotu w 
AS; 

j. 5.150 (pięć tysięcy sto pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii J, o wartości nominalnej 
0,10 PLN (dziesięć groszy) każda, będących dotychczas przedmiotem obrotu w ASO; 

k. 10.310 (dziesięć tysięcy trzysta dziesięć) akcji zwykłych na okaziciela serii K, o wartości 
nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda, będących dotychczas przedmiotem obrotu w 
ASO; 

l. 140.020 (sto czterdzieści tysięcy dwadzieścia) akcji zwykłych na okaziciela serii L, o wartości 
nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda, niebędących dotychczas przedmiotem obrotu 
w ASO; 

m. 155.000 (sto pięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii M, o wartości 
nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda, będących dotychczas przedmiotem obrotu w 
AS; 

przy czym papiery wartościowe wskazane w punktach a-m powyżej zwane będą dalej jako „Papiery 
Wartościowe Dopuszczane do Obrotu”.